

Odběratel: Harmonie, příspěvková organizace Chářovská 785/85 794 01 Krnov Telefon: 554620035 E-mail: ekonom@po-harmonie.cz IČ: 00846384 DIČ: CZ00846384	Dodavatel: <p style="text-align: center;">Rostislav Francek</p> IČ: 71727752 DIČ: 8008205436																																																																						
Dodací adresa: Harmonie, příspěvková organizace Pod Hůrkou 28, 30 793 95 Město Albrechtice																																																																							
Datum objednávky: 23.04.2018 Předpokládané datum realizace: 30.06.2018																																																																							
Objednáváme u Vás následující položky: montáž oplocení a doprava materiálů obsah prací: <ul style="list-style-type: none"> • instalace sloupků na stávající betonové základy přes kovové plotny se čtyřmi otvory, kotvení provedeno chemicky • instalace platvic • instalace branek se stavitelnými panty, zámkem a nerezovou klikou • instalace dvoukřídlých bran, zajištění zástrčí, stavitelné panty • nátěr ocelové konstrukce, dvě vrstvy syntetického nátěru dva v jednom dle vzorníku RAL • instalace latí PILWOOD <p>Platební podmínky : 60 % ceny splatné v den zahájení stavebních prací 40 % ceny splatné 7 dní po předání díla</p>																																																																							
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr style="background-color: #f2f2f2;"> <th style="text-align: left;">Objednané položky</th> <th style="text-align: right;">Cena ks</th> <th style="text-align: right;">Počet</th> <th style="text-align: right;">Bez DPH</th> <th style="text-align: right;">DPH %</th> <th style="text-align: right;">DPH</th> <th style="text-align: right;">Včetně DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>sloupky 60 x 60 x 3 mm včetně dvou nátěrů a montáže chemickou kotvou</td> <td style="text-align: right;">860,00</td> <td style="text-align: right;">19</td> <td style="text-align: right;">16 340,00</td> <td style="text-align: right;">21,00</td> <td style="text-align: right;">3 431,40</td> <td style="text-align: right;">19 771,40</td> </tr> <tr> <td>sloupky 80 x 80 x 3 mm včetně dvou nátěrů a montáže chemickou kotvou</td> <td style="text-align: right;">940,00</td> <td style="text-align: right;">8</td> <td style="text-align: right;">7 520,00</td> <td style="text-align: right;">21,00</td> <td style="text-align: right;">1 579,20</td> <td style="text-align: right;">9 099,20</td> </tr> <tr> <td>platvice (držáky latí) 60 x 40 x 2 mm včetně dvou nátěrů a montáže</td> <td style="text-align: right;">250,00</td> <td style="text-align: right;">127</td> <td style="text-align: right;">31 750,00</td> <td style="text-align: right;">21,00</td> <td style="text-align: right;">6 667,50</td> <td style="text-align: right;">38 417,50</td> </tr> <tr> <td>branka jednokřídlá 1800 x 1200 mm, zámek FAB, nerezová klika, stavitelné panty, včetně montáže</td> <td style="text-align: right;">4 500,00</td> <td style="text-align: right;">1</td> <td style="text-align: right;">4 500,00</td> <td style="text-align: right;">21,00</td> <td style="text-align: right;">945,00</td> <td style="text-align: right;">5 445,00</td> </tr> <tr> <td>branka jednokřídlá 1500 x 1200 mm, zámek FAB, nerezová klika, stavitelné panty, včetně montáže</td> <td style="text-align: right;">4 400,00</td> <td style="text-align: right;">1</td> <td style="text-align: right;">4 400,00</td> <td style="text-align: right;">21,00</td> <td style="text-align: right;">924,00</td> <td style="text-align: right;">5 324,00</td> </tr> <tr> <td>latě PILWOOD dřevoplast, 1200 x 90 x 16 mm, probarvený dle výběru zákazníka (5 odstínů)</td> <td style="text-align: right;">155,00</td> <td style="text-align: right;">463</td> <td style="text-align: right;">71 765,00</td> <td style="text-align: right;">21,00</td> <td style="text-align: right;">15 070,65</td> <td style="text-align: right;">86 835,65</td> </tr> <tr> <td>montáž latí, včetně spojovacího materiálu</td> <td style="text-align: right;">30,00</td> <td style="text-align: right;">463</td> <td style="text-align: right;">13 890,00</td> <td style="text-align: right;">21,00</td> <td style="text-align: right;">2 916,90</td> <td style="text-align: right;">16 806,90</td> </tr> <tr> <td>brána dvoukřídlá 4000 x 1200mm, zajištění zástrčí, stavitelné panty, včetně montáže</td> <td style="text-align: right;">9 200,00</td> <td style="text-align: right;">2</td> <td style="text-align: right;">18 400,00</td> <td style="text-align: right;">21,00</td> <td style="text-align: right;">3 864,00</td> <td style="text-align: right;">22 264,00</td> </tr> <tr> <td>Celkem (Kč):</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">203 963,65</td> </tr> </tbody> </table>		Objednané položky	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH	sloupky 60 x 60 x 3 mm včetně dvou nátěrů a montáže chemickou kotvou	860,00	19	16 340,00	21,00	3 431,40	19 771,40	sloupky 80 x 80 x 3 mm včetně dvou nátěrů a montáže chemickou kotvou	940,00	8	7 520,00	21,00	1 579,20	9 099,20	platvice (držáky latí) 60 x 40 x 2 mm včetně dvou nátěrů a montáže	250,00	127	31 750,00	21,00	6 667,50	38 417,50	branka jednokřídlá 1800 x 1200 mm, zámek FAB, nerezová klika, stavitelné panty, včetně montáže	4 500,00	1	4 500,00	21,00	945,00	5 445,00	branka jednokřídlá 1500 x 1200 mm, zámek FAB, nerezová klika, stavitelné panty, včetně montáže	4 400,00	1	4 400,00	21,00	924,00	5 324,00	latě PILWOOD dřevoplast, 1200 x 90 x 16 mm, probarvený dle výběru zákazníka (5 odstínů)	155,00	463	71 765,00	21,00	15 070,65	86 835,65	montáž latí, včetně spojovacího materiálu	30,00	463	13 890,00	21,00	2 916,90	16 806,90	brána dvoukřídlá 4000 x 1200mm, zajištění zástrčí, stavitelné panty, včetně montáže	9 200,00	2	18 400,00	21,00	3 864,00	22 264,00	Celkem (Kč):						203 963,65
Objednané položky	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH																																																																	
sloupky 60 x 60 x 3 mm včetně dvou nátěrů a montáže chemickou kotvou	860,00	19	16 340,00	21,00	3 431,40	19 771,40																																																																	
sloupky 80 x 80 x 3 mm včetně dvou nátěrů a montáže chemickou kotvou	940,00	8	7 520,00	21,00	1 579,20	9 099,20																																																																	
platvice (držáky latí) 60 x 40 x 2 mm včetně dvou nátěrů a montáže	250,00	127	31 750,00	21,00	6 667,50	38 417,50																																																																	
branka jednokřídlá 1800 x 1200 mm, zámek FAB, nerezová klika, stavitelné panty, včetně montáže	4 500,00	1	4 500,00	21,00	945,00	5 445,00																																																																	
branka jednokřídlá 1500 x 1200 mm, zámek FAB, nerezová klika, stavitelné panty, včetně montáže	4 400,00	1	4 400,00	21,00	924,00	5 324,00																																																																	
latě PILWOOD dřevoplast, 1200 x 90 x 16 mm, probarvený dle výběru zákazníka (5 odstínů)	155,00	463	71 765,00	21,00	15 070,65	86 835,65																																																																	
montáž latí, včetně spojovacího materiálu	30,00	463	13 890,00	21,00	2 916,90	16 806,90																																																																	
brána dvoukřídlá 4000 x 1200mm, zajištění zástrčí, stavitelné panty, včetně montáže	9 200,00	2	18 400,00	21,00	3 864,00	22 264,00																																																																	
Celkem (Kč):						203 963,65																																																																	

Otisk razítka, podpis